2. Predmetom kúpy a predaja je aj Čistiareň odpadových vôd a kanalizácia 

podľa povolenia o užívaní vodnej stavby č. B/2011/00929/ZC-BG, tvoriaca 

nedeliteľnú súčasť bytového domu súp. číslo 38 ako jeho technickú vybavenosť. 

3. Úhrnnú kúpnu cenu 207 019,26 eur (slovom: dvestosedemtisíc devätnásť 

EUR 26/100), z aktorú kupujúci predávané nehnuteľnosti kupuje. Kúpna cena je 

tvorená ako súčet: 

- ceny bytového domu 199 185,73 eur 

- ceny technickej vybavenosti 7 833,53 eur 

B/ P o v e r u j e   starostu obce Ing. Jána Tomáša podpísať Kúpnu zmluvu